
Stín v záclonách

Marie Rottrová

Můj muž spí
I já chci spát
V záclonách stojí něčí stín
Můj muž spí
On má mě rád
Ale já 
Ach jak málo vím
Slova jsou jen vzduch
Míň než nic
Zvěrokruh našich zřítelnic
Našich zřítelnic

Můj muž spí
I já chci spát
Něčí stín mlčí v záclonách
Půlnoční sen zdá se zdát 
Harlekýn
Odlesk na stěnách

Slova jsou jen stín rozvalin

Cizí pane, vy máte divnou tvář
Je bledá jako v úplňku luna
Odkud ji znám
Odkud ji znám
Odkud ji znám

Cizí pane, vy máte divnou tvář
Je měsíčná a tajů plná
Co říci vám
Co říci vám
Zvláštní máte tvář
Zvláštní
Dobroděj  či lhář

Dobroděj či lhář

Bílá tvář v záclonách
Za mlhou, za bílou oblohou
Víc než zář
Míň než strach
Všechno říct
To slova nemohou
Slova jsou jen vzduch
Míň než nic
Zvěrokruh našich zřítelnic

Óó

/: Cizí pane, vy máte divnou tvář
   Je bledá jako v úplňku luna
   Odkud ji znám
   Odkud ji znám
   Odkud ji znám :/

Cizí pane , vy máte divnou tvář
Je měsíčná a tajů plná
Co říci vám
Co říci vámTištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

